
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: N/RSB/20443/24

5 784 000 Kč
za nemovitost

Jednotka A14 (2+kk) Developerský projekt
Faměrovo nám.
Faměrovo náměstí, 61800, Brno-Černovice, Brno

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 53 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 5 m2

Sklep: 2 m2 Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení investora nabízíme k prodeji bytovou jednotku 2+kk v projektu
rezidence Faměrovo náměstí. Jednotka se nachází ve 3.NP v uliční části s výhledem do vnitrobloku. Při výstavbě
jednotky, která je ideální investiční příležitostí, jsou použity pouze kvalitní materiály s dlouhou životností a malými
nároky na údržbu.
Možnost přikoupení komfortního parkovacího stání před bytovou jednotkou, případně i v kryté garáži, která je
součástí uzavřeného celku rezidence.
Termín plánovaného dokončení 07/2024.

Celková plocha bytu A14: 53,36 m2
Podlahová plocha bytu: 48,8 m2
Balkon: 4,56 m2
Sklep: cca 2 m2
Umístění: 3.NP – uliční část
Dispozice bytu: zádveří (3,4 m2), koupelna s WC (6,5 m2) obytná místnost s kuchyňským koutem (18,4 m2), ložnice
(19,1 m2), balkon (4,56 m2), sklep (cca 2 m2).

Vyřizuje
Jan Ryšavý
Tel.: +420 533 339 111
GSM: +420 602 156 824
E-mail: jan.rysavy@realspektrum.cz


